
Platz Nr. Name: Verein: HR

1. 4 Marschner, Dietmar HKF Brühl `07 266 33 132 54 57 49 4(2) 455 136

2. 53 Gürich, Kerstin GLRRK Köln `01 69 53 233 37 164 43 1 466 133

3. 56 Danne-Rasche, Monika GSRC Hamm `01 225 39 100 48 155 42 2 480 129

4. 52 Brandt, Angelika GLRRK Köln `01 26 51 254 34 222 42 0 502 127

5. 2 Schröter, Thorsten HKF Brühl `07 50 52 257 37 349 36 1 656 125

6. 21 Nys, Stefanie GSRC Aachen `00/02 313 38 84 53 379 33 2 776 124

7. 15 Stollmann, Edith GSRC Dortmund `87)93 189 38 178 43 170 40 1 537 121

8. 5 Wehren, René HKF Brühl `07 213 41 121 47 296 33 2 630 121

9. 49 Fischer, Zarko GRC Mülheim `12 255 43 250 34 305 44 2 810 121

10. 60 Boy, Wolfgang HKS Wesseling `11 233 42 220 48 438 31 2 891 121

11. 12 Grunwald, Marco HKF Oberhausen `14 368 41 340 37 330 43 4(5) 1038 121

12. 37 Haker, Gabriele GSV Münster `05 189 36 280 35 108 49 2 577 120

13. 33 Haker, Matthias GSV Münster `05 400 34 200 41 168 45 2 768 120

14. 1 Caripidis, Anastasios HKF Brühl `07 92 47 494 31 374 42 4(4) 960 120

15. 29 Hensen, Georg GRC Bonn `96 305 41 431 32 233 47 4(6) 969 120

16. 18 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf `95 156 44 110 38 194 37 1 460 119

17. 24 Dondorf, Dagmar GSRC Aachen `00/02 56 50 468 28 312 39 2 836 117

18. 38 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück `95 135 35 255 38 221 43 4(0) 611 116

19. 13 Geerk, Claudia HKF Oberhausen `14 348 29 175 43 212 44 2 735 116

20. 6 Bürger, Birgit HKF Brühl `07 199 40 342 29 193 46 2 734 115

21. 3 Marschner, Richard HKF Brühl `07 163 39 298 33 266 42 3 727 114

22. 28 Windbrake, Rita GRC Bonn `96 103 46 177 37 447 31 1 727 114

23. 54 Dencker, Guido GLRRK Köln `01 167 40 130 45 295 28 1 592 113

24. 45 Seebach, Uwe GSRC Mannheim `99 163 40 342 36 209 37 2 714 113

25. 20 Nys, Alexandra GSRC Aachen `00/02 247 36 217 44 259 32 1 723 112

26. 42 Ridinger, Achim GSRC Mannheim `99 492 31 388 32 179 49 4(2) 1059 112

27. 11 Kluth, Martin HKF Oberhausen `14 167 40 160 45 351 26 2 678 111

28. 34 Beese, Robert GSV Münster `05 322 32 161 42 329 37 1 812 111

29. 59 Blaum, Ralph HKS Wesseling `11 287 47 132 38 534 26 3 953 111

30. 43 Schmitt, Peter GSRC Mannheim `99 309 47 517 27 263 37 3 1089 111

31. 14 Krächan, Stefan GSRC Rechtenbach `95 325 32 277 34 343 41 3 945 107

32. 22 Hartmann, Ralf GSRC Aachen `00/02 343 31 360 38 303 38 3 1006 107

 

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Rommè - Turnier am 27. Juni 2015 in Wesseling

Einzelwertung :

1.Serie          

(Spielp. -  Wertp.)

2.Serie          

(Spielp. -  Wertp.)

3.Serie          

(Spielp. -  Wertp.)

Gesamt          

(Spielp. -  Wertp.)



33. 57 Wienhold, Eberhard GOV Bitburg `98 242 40 250 38 287 28 2 779 106

34. 36 Falk, Hans-Werner GSV Münster `05 316 30 283 43 352 33 2 951 106

35. 19 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf `95 489 28 386 36 348 42 4(3) 1223 106

36. 35 Wiedenfeld, Oliver GSV Münster `05 388 28 218 47 408 30 3 1014 105

37. 39 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück `95 418 30 238 45 431 30 4(0) 1087 105

38. 55 Schreiber, Ingrid GSRC Hamm `01 174 39 428 26 219 38 1 821 103

39. 25 Demske, Ute GSRC Aachen `00/02 217 37 375 29 302 36 2 894 102

40. 50 Fischer, Magdalena GRC Mülheim `12 259 33 324 26 90 42 1 673 101

41. 46 Zehlike, Simone GSRC Mannheim `99 284 35 266 33 298 32 1 848 100

42. 30 Witt, Birgit GRC Bonn `96 301 31 419 28 100 40 3 820 99

43. 10 Grunwald, Heidi HKF Oberhausen `14 197 39 320 34 448 24 1 965 97

44. 51 Brümmel, Bärbel GLRRK Köln `01 425 30 213 37 298 29 0 936 96

45. 44 Effler, Klaus GSRC Mannheim `99 507 21 391 30 316 44 2 1214 95

46. 9 Enk, Christian HKF Oberhausen `14 437 22 564 20 249 53 2 1250 95

47. 26 Fork, René GSRC Aachen `00/02 271 38 544 21 216 34 2 1031 93

48. 31 Weger, Rainer GRC Bonn `96 188 36 490 24 277 32 0 955 92

49. 16 Schneider, Melanie GSRC Langenfeld `93 169 33 282 38 509 21 2 960 92

50. 40 Klemann, Burkhard GSRF Wiedenbrück `95 328 31 275 33 379 27 1 982 91

51. 17 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf `95 196 40 638 16 351 35 2 1185 91

52. 48 Gronert, Georg GRC Essen `09 392 26 215 40 414 24 2 1021 90

53. 47 Zehlike, Peter GSRC Mannheim `99 173 39 334 31 538 20 1 1045 90

54. 32 Biebach, Renate GRC Bonn `96 232 26 344 33 355 29 0 931 88

55. 27 Grond, Gerd GSRC Aachen `00/02 351 25 279 37 341 26 2 971 88

56. 7 Grunwald, Renate HKF Oberhausen `14 235 31 298 29 345 27 1 878 87

57. 58 Wienhold, Hannelore GOV Bitburg `98 433 21 475 21 164 42 0 1072 84

58. 23 Bliessen, Renate GSRC Aachen `00/02 374 26 356 30 433 28 1 1163 84

59. 41 Dormann, Karin GSRF Wiedenbrück `95 352 33 586 25 388 24 2 1326 82

60. 8 Klefieker, Franz HKF Oberhausen `14 376 31 428 19 434 26 1 1238 76



Platz Verein:

1. HKF Brühl `07 571 171 1181 155 1046 169 2798 495

2. GLRRK Köln `01 687 174 830 153 979 142 2496 469

3. HKF Oberhausen `14 - 2 1208 142 952 159 1236 154 3396 455

4. GSV Münster `05 1426 124 862 173 1257 145 3545 442

5. GSRC Mannheim `99 1471 139 1638 125 967 167 4076 431

6. GSRC Aachen `00/02 - 1 1277 131 1017 165 1374 131 3668 427

7. GRC Bonn `96 897 154 1517 121 1057 150 3471 425

8. GSRC Düsseldorf `95 1010 145 1416 128 1402 135 3828 408

9. GSRC Aachen `00/02 - 2 895 150 1666 115 1171 135 3732 400

10. GSRF Wiedenbrück `95 1233 129 1354 141 1419 124 4006 394

11. HKF Oberhausen `14 - 1 1245 123 1610 102 1476 130 4331 355

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Rommè - Turnier am 27. Juni 2015 in Wesseling

Mannschaftswertung :

  1.Serie          (Spielp.   -    

Wertp.)

  2.Serie          (Spielp.   -    

Wertp.)

  3.Serie          (Spielp.   -    

Wertp.)

Gesamt          (Spielp. -  

Wertp.)



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

1 Caripidis, Anastasios 92 47 494 31 374 42 960 120

2 Schröter, Thorsten 50 52 257 37 349 36 656 125

3 Marschner, Richard 163 39 298 33 266 42 727 114

4 Marschner, Dietmar 266 33 132 54 57 49 455 136

Gesamt 571 171 1181 155 1046 169 2798 495

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

51 Brümmel, Bärbel 425 30 213 37 298 29 936 96

52 Brandt, Angelika 26 51 254 34 222 42 502 127

53 Gürich, Kerstin 69 53 233 37 164 43 466 133

54 Dencker, Guido 167 40 130 45 295 28 592 113

Gesamt 687 174 830 153 979 142 2496 469

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

13 Kluth, Martin 167 40 160 45 351 26 678 111

14 Grunwald, Marco 368 41 340 37 330 43 1038 121

15 Geerk, Claudia 348 29 175 43 212 44 735 116

16 Krächan, Stefan 325 32 277 34 343 41 945 107

Gesamt 1208 142 952 159 1236 154 3396 455

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

23 Haker, Matthias 400 34 200 41 168 45 768 120

24 Beese, Robert 322 32 161 42 329 37 812 111

25 Wiedenfeld, Oliver 388 28 218 47 408 30 1014 105

26 Falk, Hans-Werner 316 30 283 43 352 33 951 106

Gesamt 1426 124 862 173 1257 145 3545 442

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

42 Ridinger, Achim 492 31 388 32 179 49 1059 112

43 Schmitt, Peter 309 47 517 27 263 37 1089 111

44 Effler, Klaus 507 21 391 30 316 44 1214 95

45 Seebach, Uwe 163 40 342 36 209 37 714 113

Gesamt 1471 139 1638 125 967 167 4076 431

1

2

3

4

Platz

5

3. Serie

Nr. GSRC Mannheim `99

Nr. HKF Oberhausen `14 - 2
1. Serie

3. Serie

Gesamt
Platz

Platz

Mannschaftswertung:

Gesamt

Platz Nr. GSV Münster '05
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. Serie 2. Serie

2. Serie

Rommè - Turnier am 27. Juni 2015 in Wesseling
 

1. Serie

Gesamt

HKF Brühl `07

Platz Nr. GLRRK Köln '01

2. Serie 3. Serie Gesamt
Nr.



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

20 Nys, Alexandra 247 36 217 44 259 32 723 112

21 Nys, Stefanie 313 38 84 53 379 33 776 124

22 Hartmann, Ralf 343 31 360 38 303 38 1006 107

23 Bliessen, Renate 374 26 356 30 433 28 1163 84

Gesamt 1277 131 1017 165 1374 131 3668 427

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

28 Windbrake, Rita 103 46 177 37 447 31 727 114

29 Hensen, Georg 305 41 431 32 233 47 969 120

30 Witt, Birgit 301 31 419 28 100 40 820 99

31 Weger, Rainer 188 36 490 24 277 32 955 92

Gesamt 897 154 1517 121 1057 150 3471 425

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

17 Porcher, Stephan 196 40 638 16 351 35 1185 91

18 Domnofski, Manuela 156 44 110 38 194 37 460 119

19 Domnofski, Peter 489 28 386 36 348 42 1223 106

16 Schneider, Melanie 169 33 282 38 509 21 960 92

Gesamt 1010 145 1416 128 1402 135 3828 408

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

24 Dondorf, Dagmar 56 50 468 28 312 39 836 117

25 Demske, Ute 217 37 375 29 302 36 894 102

26 Fork, René 271 38 544 21 216 34 1031 93

27 Grond, Gerd 351 25 279 37 341 26 971 88

Gesamt 895 150 1666 115 1171 135 3732 400

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

38 Henkenjohann, Heinz 135 35 255 38 221 43 611 116

39 Jonkmann, Theo 418 30 238 45 431 30 1087 105

40 Klemann, Burkhard 328 31 275 33 379 27 982 91

41 Dormann, Karin 352 33 586 25 388 24 1326 82

Gesamt 1233 129 1354 141 1419 124 4006 394

6

7

8

Rommè - Turnier am 27. Juni 2015 in Wesseling
 

Gesamt

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück `95
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

Platz

9

3. Serie
GRC Bonn `96

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Mannschaftswertung:

Gesamt

Platz Nr.
GSRC Düsseldorf `95 / 

GSRC Lagenfeld

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

Platz

Platz Nr. GSRC Aachen `00/02 - 1
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

1. Serie 2. Serie

1. Serie 2. Serie

Nr.

Nr. GSRC Aachen `00/02 - 2

10

3. Serie



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

9 Grunwald, Renate 235 31 298 29 345 27 878 87

10 Klefieker, Franz 376 31 428 19 434 26 1238 76

11 Enk, Christian 437 22 564 20 249 53 1250 95

12 Grunwald, Heidi 197 39 320 34 448 24 965 97

Gesamt 1245 123 1610 102 1476 130 4331 355

Rommè - Turnier am 27. Juni 2015 in Wesseling
 

Mannschaftswertung:

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Gesamt
Platz Nr. HKF Oberhausen `14 - 1

1. Serie 2. Serie 3. Serie

11



Platz Name 1 Name 2

1. Schröter, Thorsten Marschner, Dietmar 316 85 389 91 406 85 1111 261

2. Gürich, Kerstin Dencker, Guido 236 93 363 82 459 71 1058 246

3. Nys, Alexandra Nys, Stefanie 560 74 301 97 638 65 1499 236

4. Marschner, Richard Wehren, René 376 80 419 80 562 75 1357 235

5. Caripidis, Anastasios Bürger, Birgit 291 87 836 60 567 88 1694 235

6. Schreiber, Ingrid Danne-Rasche, Monika 399 78 528 74 374 80 1301 232

7. Blaum, Ralph Boy, Wolfgang 520 89 352 86 972 57 1844 232

8. Domnofski, Manuela Domnofski, Peter 645 72 496 74 542 79 1683 225

9. Schmitt, Peter Seebach, Uwe 472 87 859 63 472 74 1803 224

10. Brümmel, Bärbel Brandt, Angelika 451 81 467 71 520 71 1438 223

11. Geerk, Claudia Krächan, Stefan 673 61 452 77 555 85 1680 223

12. Grunwald, Heidi Grunwald, Marco 565 80 660 71 778 67 2003 218

13. Stollmann, Edith Schneider, Melanie 358 71 460 81 679 61 1497 213

14. Wiedenfeld, Oliver Falk, Hans-Werner 704 58 501 90 760 63 1965 211

15. Henkenjohann, Heinz Klemann, Burkhard 463 66 530 71 600 70 1593 207

16. Ridinger, Achim Effler, Klaus 999 52 779 62 495 93 2273 207

17. Enk, Christian Kluth, Martin 604 62 724 65 600 79 1928 206

18. Bliessen, Renate Dondorf, Dagmar 430 76 824 58 745 67 1999 201

19. Hartmann, Ralf Grond, Gerd 694 56 639 75 644 64 1977 195

20. Demske, Ute Fork, René 488 75 919 50 518 70 1925 195

21. Wienhold, Eberhard Wienhold, Hannelore 675 61 725 59 451 70 1851 190

22. Zehlike, Simone Zehlike, Peter 457 74 600 64 836 52 1893 190

23. Jonkmann, Theo Dormann, Karin 770 63 824 70 819 54 2413 187

24. Porcher, Stephan Gronert, Georg 588 66 853 56 765 59 2206 181

25. Grunwald, Renate Klefieker, Franz 611 62 726 48 779 53 2116 163

Tandem 2015

Rommè - Turnier am 27. Juni 2015 in Wesseling

Tandemwertung :

1.Serie          

(Spielp. -  Wertp.)

2.Serie          

(Spielp. -  Wertp.)

3.Serie          

(Spielp. -  Wertp.)

Gesamt          (Spielp. -  

Wertp.)



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

2 Schröter, Thorsten 50 52 257 37 349 36 656 125

4 Marschner, Dietmar 266 33 132 54 57 49 455 136

Gesamt 316 85 389 91 406 85 1111 261

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

53 Gürich, Kerstin 69 53 233 37 164 43 466 133

54 Dencker, Guido 167 40 130 45 295 28 592 113

Gesamt 236 93 363 82 459 71 1058 246

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

20 Nys, Alexandra 247 36 217 44 259 32 723 112

21 Nys, Stefanie 313 38 84 53 379 33 776 124

Gesamt 560 74 301 97 638 65 1499 236

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

3 Marschner, Richard 163 39 298 33 266 42 727 114

5 Wehren, René 213 41 121 47 296 33 630 121

Gesamt 376 80 419 80 562 75 1357 235

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

1 Caripidis, Anastasios 92 47 494 31 374 42 960 120

6 Bürger, Birgit 199 40 342 29 193 46 734 115

Gesamt 291 87 836 60 567 88 1694 235

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

55 Schreiber, Ingrid 174 39 428 26 219 38 821 103

56 Danne-Rasche, Monika 225 39 100 48 155 42 480 129

Gesamt 399 78 528 74 374 80 1301 232

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

59 Blaum, Ralph 287 47 132 38 534 26 953 111

60 Boy, Wolfgang 233 42 220 48 438 31 891 121

Gesamt 520 89 352 86 972 57 1844 232

Gesamt

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

3. Serie Gesamt

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

Platz Nr. HFK Brühl ´07 - 1
1. Serie

1. Serie 2. Serie

2. Serie 3. Serie Gesamt

1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. Serie

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Rommè - Turnier am 27. Juni 2015 in Wesseling
 

Tandemwertung:

Nr. GSRC Aachen `00/02 - 1

2. Serie 3. Serie Gesamt

1

HKF Brühl ´07 - 3

5

Platz Nr. GLRRK Köln ´01 - 2

2

Platz Nr. HFK Brühl ´07 - 2

4

Platz

Platz Nr. GSRC Hamm ´01

3

Platz Nr.

6

Platz Nr. HKS Wesseling `11

7



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

18 Domnofski, Manuela 156 44 110 38 194 37 460 119

19 Domnofski, Peter 489 28 386 36 348 42 1223 106

Gesamt 645 72 496 74 542 79 1683 225

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

43 Schmitt, Peter 309 47 517 27 263 37 1089 111

45 Seebach, Uwe 163 40 342 36 209 37 714 113

Gesamt 472 87 859 63 472 74 1803 224

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

51 Brümmel, Bärbel 425 30 213 37 298 29 936 96

52 Brandt, Angelika 26 51 254 34 222 42 502 127

Gesamt 451 81 467 71 520 71 1438 223

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

13 Geerk, Claudia 348 29 175 43 212 44 735 116

14 Krächan, Stefan 325 32 277 34 343 41 945 107

Gesamt 673 61 452 77 555 85 1680 223

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

10 Grunwald, Heidi 197 39 320 34 448 24 965 97

12 Grunwald, Marco 368 41 340 37 330 43 1038 121

Gesamt 565 80 660 71 778 67 2003 218

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

15 Stollmann, Edith 189 38 178 43 170 40 537 121

16 Schneider, Melanie 169 33 282 38 509 21 960 92

Gesamt 358 71 460 81 679 61 1497 213

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

35 Wiedenfeld, Oliver 388 28 218 47 408 30 1014 105

36 Falk, Hans-Werner 316 30 283 43 352 33 951 106

Gesamt 704 58 501 90 760 63 1965 211

1. Serie 2. Serie 3. Serie

3. Serie Gesamt

Gesamt

Gesamt

Gesamt

2. Serie 3. Serie Gesamt

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Rommè - Turnier am 27. Juni 2015 in Wesseling

Platz Nr. GSRC Düsseldorf `95

 

Tandemwertung:

1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. Serie

Platz Nr. GLRRK Köln ´01 - 1

8

Platz Nr. GSRC Mannheim ´99 - 2

10

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 4

9

11

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 1

12

3. Serie Gesamt

1. Serie 2. Serie

Platz Nr.
GSRC Dortmund ´87/93/ 

GSRC Langenfeld `93

13

1. Serie 2. Serie 3. Serie

14

2. Serie

Gesamt

Platz Nr. GSV Münster ´05
1. Serie



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

38 Henkenjohann, Heinz 135 35 255 38 221 43 611 116

40 Klemann, Burkhard 328 31 275 33 379 27 982 91

Gesamt 463 66 530 71 600 70 1593 207

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

42 Ridinger, Achim 492 31 388 32 179 49 1059 112

44 Effler, Klaus 507 21 391 30 316 44 1214 95

Gesamt 999 52 779 62 495 93 2273 207

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

9 Enk, Christian 437 22 564 20 249 53 1250 95

11 Kluth, Martin 167 40 160 45 351 26 678 111

Gesamt 604 62 724 65 600 79 1928 206

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

23 Bliessen, Renate 374 26 356 30 433 28 1163 84

24 Dondorf, Dagmar 56 50 468 28 312 39 836 117

Gesamt 430 76 824 58 745 67 1999 201

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

22 Hartmann, Ralf 343 31 360 38 303 38 1006 107

27 Grond, Gerd 351 25 279 37 341 26 971 88

Gesamt 694 56 639 75 644 64 1977 195

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

25 Demske, Ute 217 37 375 29 302 36 894 102

26 Fork, René 271 38 544 21 216 34 1031 93

Gesamt 488 75 919 50 518 70 1925 195

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

57 Wienhold, Eberhard 242 40 250 38 287 28 779 106

58 Wienhold, Hannelore 433 21 475 21 164 42 1072 84

Gesamt 675 61 725 59 451 70 1851 190

3. Serie

21

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 4

Gesamt

20

Platz Nr. GOV Bittburg ´98
1. Serie 2. Serie

19

Platz Nr. GSRC Aachen `00/02 - 3

1. Serie

3. Serie

3. Serie Gesamt

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

1. Serie 2. Serie

2. Serie

2. Serie

15

3. Serie Gesamt

18

2. Serie
Platz Nr. GSRC Aachen `00/02 - 2

Gesamt

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

Gesamt1. Serie 3. Serie

1. Serie

 

Tandemwertung:

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 1

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Rommè - Turnier am 27. Juni 2015 in Wesseling

GSRC Mannheim ´99 - 1

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 2

17

16

Platz Nr.



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

46 Zehlike, Simone 284 35 266 33 298 32 848 100

47 Zehlike, Peter 173 39 334 31 538 20 1045 90

Gesamt 457 74 600 64 836 52 1893 190

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

39 Jonkmann, Theo 418 30 238 45 431 30 1087 105

41 Dormann, Karin 352 33 586 25 388 24 1326 82

Gesamt 770 63 824 70 819 54 2413 187

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

17 Porcher, Stephan 196 40 638 16 351 35 1185 91

48 Gronert, Georg 392 26 215 40 414 24 1021 90

Gesamt 588 66 853 56 765 59 2206 181

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

7 Grunwald, Renate 235 31 298 29 345 27 878 87

8 Klefieker, Franz 376 31 428 19 434 26 1238 76

Gesamt 611 62 726 48 779 53 2116 163

Gesamt

Gesamt2. Serie

24

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 3

2. Serie

25

1. Serie 3. Serie

3. Serie
Platz Nr.

GSRC Düsseldorf `95 / GRC 

Essen `09

1. Serie

2. Serie 3. Serie Gesamt

23

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 2
1. Serie

2. Serie 3. Serie Gesamt

22

Platz Nr. GSRC Mannheim ´99 - 3

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Rommè - Turnier am 27. Juni 2015 in Wesseling
 

Tandemwertung:

1. Serie
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